关于召开学院庆“七一”表彰大会的通知

各基层党组织：
经学院党委批准，学院拟召开庆“七一”表彰大会暨深入学习贯彻习近平总书记关于加强党的作风建设的重要论述和中央八项规定精神专题党课报告会。现将相关事宜通知如下：
一、会议时间
2025年6月27日14:00
二、会议地点
行政楼报告厅
三、参会范围
学院全体中共党员、预备党员
[bookmark: _GoBack]四、工作要求
1.“两优一先”受表彰对象、工作人员于6月27日（会议当天）13:00到达会场参加彩排；其他参会人员提前15分钟入场，各基层党组织派一名人员有序引导本支部党员或参会人员按照座位表准时落座、签到，将手机调整至静音或者震动模式；会议开始后，除必要工作人员，其他人不得随意走动、接听电话。
2.因公请假人员（非公假原则不予批准）于6月26日12:00前，经所在二级党组织汇总后向主管院领导请假并向组织部备案（详见附件1.请假情况汇总表）。
3.受表彰对象、工作人员着白色衬衫、黑色西裤，其他参会人员着浅色有领上衣，党员、预备党员正确佩戴党徽。
4.各基层党组织与党建共建单位做好对接，负责共建单位参会人员入校、会场的指引工作。
5.需上台人员应在引导员的引导下左侧上台右侧下台。

中共天津轻工职业技术学院委员会
2025年6月19日

附件1：

XXX党（总）支部请假情况汇总
	序号
	姓名
	所在部门
	请假原因

0